

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **27022024 OBEC VIŠNOVÉ**
 Objekt: **01 PĚŠÍ KOMUNIKACE**
 Rozpočet: **01 STAVEBNÍ ČÁST**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **PELÁN stav, s.r.o.** IČO: **2816342**
Jihlavská 43 DIČ: **CZ02816342**
675 55 Hrotovice

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			487 576,58
PSV			0,00
MON			30 000,00
Vedlejší náklady			7 412,56
Ostatní náklady			4 400,00
Celkem			529 389,14

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	529 389,14 CZK
Základní DPH	21 %	111 171,72 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **640 560,86 CZK**

v **Hrotovicích**

 PELÁN stav, s.r.o.
 Jihlavská 43
 675 55 Hrotovice
 DIČ: CZ 028 16 342, Tel.: 777 250 093

 Za zhotovitele

dne **30.11.2024**

 30.11.2024

 MĚSTYS VIŠNOVÉ
 IČ: 293 784 DIČ: CZ00293784

 Za objednatele

Popis stavby: 27022024 - OBEC VIŠNOVÉ
Popis objektu: 01 - PĚŠÍ KOMUNIKACE
Popis rozpočtu: 01 - STAVEBNÍ ČÁST

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			76 954,58	14,5
5	Komunikace	HSV			203 132,09	38,4
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			0,00	0,0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			144 405,00	27,3
96	Bourání konstrukcí	HSV			500,00	0,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			39 896,60	7,5
M65	Elektroinstalace a veřejné osvětlení	MON			30 000,00	5,7
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			22 688,31	4,3
VN	Vedlejší náklady	VN			7 412,56	1,4
ON	Ostatní náklady	ON			4 400,00	0,8
Cena celkem					529 389,14	100,0

PELÁN stav, s.r.o.
 Jihlavská 43
 675 55 Hrotovice
 DIČ: CZ 028 46 342, Tel.: 777 250 093

Položkový rozpočet

S:	27022024	OBEC VIŠNOVÉ
O:	01	PĚŠÍ KOMUNIKACE
R:	01	STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						76 954,58
1	113108410R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm	m2	45,00000	60,00	2 700,00
		trasa 1 : 0,5*21,0		10,50000		
		trasa 2 : 0,5*69,0		34,50000		
2	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	121,00000	55,00	6 655,00
		trasa 1 : 52,0		52,00000		
		trasa 2 : 69,0		69,00000		
3	122302201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3	m3	66,29670	300,00	19 889,01
		trasa 1 : 1,9*0,3*48,83		27,83310		
		trasa 2 : 1,9*0,3*67,48		38,46360		
4	122302209R00	Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4	m3	66,29670	20,00	1 325,93
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 66,29670		66,29670		
5	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	79,55604	250,00	19 889,01
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 66,29670		66,29670		
		Koeficient +koef. nakypření: 0,2		13,25934		
6	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	79,55604	40,00	3 182,24
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 79,55604		79,55604		
7	181301102R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2	m2	42,91500	45,00	1 931,18
		za obrubu :				
		trasa 1 : 0,5*48,83		24,41500		
		trasa 2 : 0,5*37,0		18,50000		
8	182001121R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině	m2	220,98900	32,00	7 071,65
		trasa 1 : 1,9*48,83		92,77700		
		trasa 2 : 1,9*67,48		128,21200		
9	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	79,55604	10,00	795,56
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 79,55604		79,55604		
10	460030081R00	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu	m	90,00000	130,00	11 700,00
		trasa 1 : 21,0		21,00000		
		trasa 2 : 69,0		69,00000		
11	113202119R00	Vytrhání betonové přídlažby	m	33,00000	55,00	1 815,00
		trasa 1 : 33,0		33,00000	0,00	
Díl: 5 Komunikace						203 132,09
12	564651111R00	Podklad z kameniva drceného 63-100 mm, tl. 15 cm	m2	29,85000	260,00	7 761,00
		sjezdy, přechody :				
		trasa 1 : 1,5*(3,9+4,0)		11,85000		
		trasa 2 : 1,5*(3,0+3,0+3,0+3,0)		18,00000		
13	564751111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm	m2	29,85000	265,00	7 910,25
		sjezdy, přechody :				
		trasa 1 : 1,5*(3,9+4,0)		11,85000		
		trasa 2 : 1,5*(3,0+3,0+3,0+3,0)		18,00000		
14	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	150,45000	250,00	37 612,50
		trasa 1 : 1,5*(43,0+0,6)		65,40000		
		trasa 2 : 1,5*(4,0+16,0+5,5+31,2)		85,05000		
15	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	150,45000	210,00	31 594,50
		trasa 1 : 1,5*(43,0+0,6)		65,40000		

Položkový rozpočet

S:	27022024	OBEC VIŠNOVÉ
O:	01	PĚŠÍ KOMUNIKACE
R:	01	STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		trasa 2 : 1,5*(4,0+16,0+5,5+31,2)		85,05000		
16	56515111R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 7 cm	m2	45,00000	0,00	0,00
		trasa 1 : 0,5*21,0		10,50000		
		trasa 2 : 0,5*69,0		34,50000		
17	57323111R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	45,00000	0,00	0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 45,00000		45,00000		
18	577112113R00	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.4 cm	m2	45,00000	0,00	0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 45,00000		45,00000		
19	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	161,38000	300,00	48 414,00
		trasa 1 : 1,5*(42,2+0,6)+1,1*3,9+3,0		71,49000		
		trasa 2 : 1,5*(3,9+15,7+5,2+31,2)+1,6+1,1*3,9		89,89000		
20	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	9,00000	300,00	2 700,00
		trasa 2 : 1,5*3,0*2		9,00000		
21	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	31,00000	110,00	3 410,00
		trasa 1 : 5,0+14,0		19,00000		
		trasa 2 : 12,0		12,00000		
22	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	6,00000	120,00	720,00
		trasa 2 : 6,0		6,00000		
23	596715021R00	Kladení vodící linie z dlažby tl.6 cm, drť tl.4 cm	m2	0,00000	500,00	0,00
		trasa 1 : 0,4*(4,0+3,9)		3,16000		
		trasa 2 : 0,4*(3,9+3,1)		2,80000		
24	515901101RT5	Zhutnění podloží	m2	220,98900	33,00	7 292,64
		trasa 1 : 1,9*48,83		92,77700		
		trasa 2 : 1,9*67,48		128,21200		
25	599141199R00	Vyplnění spár živičnou zálivkou	m	118,00000	0,00	0,00
		trasa 1 : 49,0		49,00000		
		trasa 2 : 69,0		69,00000		
26	599432199R00	Výplň spár dlažby pískem	m2	176,34000	55,00	9 698,70
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 161,38000		161,38000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 9,00000		9,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 5,96000		5,96000		
27	59245020R	Dlažba zámková 20x16,5x6 cm přírodní	m2	177,51800	250,00	44 379,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 161,38000		161,38000		
		Koeficient +10% ztratiné: 0,1		16,13800		
28	59245030R	Dlažba zámková 20x16,5x8 cm přírodní	m2	0,00000	240,00	0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 9,00000		9,00000		
		Koeficient +10% ztratiné: 0,1		0,90000		
29	59245267R	Dlažba červená pro nevidomé 20x10x6	m2	6,55600	250,00	1 639,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 5,96000		5,96000		
		Koeficient +10% ztratiné: 0,1		0,59600		
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				0,00
30	89001	Přemístění skříně HUP, vč. potřebného materiálu, revize	ks	1,00000	0,00	0,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				144 405,00
31	914001111R00	Osazení svislé doprav.značky a sloupku, bet.základ	kus	1,00000	723,00	723,00
		přesun stávající značky : 1		1,00000		
32	917732111R00	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr,lože z C 12/15	m	24,90000	400,00	9 960,00
		trasa 1 : 3,9+3,0		6,90000		

Položkový rozpočet

S:	27022024	OBEC VIŠNOVÉ
O:	01	PĚŠÍ KOMUNIKACE
R:	01	STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		trasa 2 : 6*3,0		18,00000		
33	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	214,20000	400,00	85 680,00
		obrubník silniční :				
		trasa 1 : 42,0		42,00000		
		trasa 2 : 3,0+14,0+3,5+29,6		50,10000		
		obrubník přechodový :				
		trasa 1 : 3*1,0		3,00000		
		trasa 2 : 11*1,0		11,00000		
		obrubník chodníkový :				
		trasa 1 : 50,5		50,50000		
		trasa 2 : 2,9+22,5+32,2		57,60000		
34	917932121RT2	Osazení betonové prefa přídlažby do lože z C16/20 včetně dodávky silniční přídlažby	m	52,50000	400,00	21 000,00
		trasa 1 : 52,5		52,50000		
35	592174230R	Obrubník chodníkový 250 x 80 x 1000 mm přírodní	kus	118,91000	80,00	9 512,80
		obrubník chodníkový :				
		trasa 1 : 50,5		50,50000		
		trasa 2 : 2,9+22,5+32,2		57,60000		
		Koeficient +10% ztratiné: 0,1		10,81000		
36	59217472R	Obrubník silniční výška 250 mm, 1000 x 150 mm šedý	kus	101,31000	110,00	11 144,10
		obrubník silniční :				
		trasa 1 : 42,0		42,00000		
		trasa 2 : 3,0+14,0+3,5+29,6		50,10000		
		Koeficient +10% ztratiné: 0,1		9,21000		
37	59217476R	Obrubník silniční nájezdový výška 150 mm, 1000 x 150 mm šedý	kus	27,39000	90,00	2 465,10
		trasa 1 : 3,9+3,0		6,90000		
		trasa 2 : 6*3,0		18,00000		
		Koeficient +10% ztratiné: 0,1		2,49000		
38	59217480R	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	6,00000	280,00	1 680,00
		trasa 1 : 1		1,00000		
		trasa 2 : 5		5,00000		
39	59217481R	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	kus	8,00000	280,00	2 240,00
		trasa 1 : 2		2,00000		
		trasa 2 : 6		6,00000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				500,00
40	966006132R00	Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami	kus	1,00000	500,00	500,00
		přesun stávající značky : 1		1,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				39 896,60
41	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	265,97730	150,00	39 896,60
Díl: M65		Elektroinstalace a veřejné osvětlení				30 000,00
42	65001	Přemístění stožáru s VO, vč. potřebného materiálu, revize	ks	2,00000	15 000,00	30 000,00
		trasa 1 : 1		1,00000		
		trasa 2 : 1		1,00000		
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				22 688,31
43	979990107R00	Poplatek za uložení sutí - beton	t	41,66200	100,00	4 166,20

Položkový rozpočet

S:	27022024	OBEC VIŠNOVÉ
O:	01	PĚŠÍ KOMUNIKACE
R:	01	STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady						
44	97999995R00	Poplatek za recyklaci asfaltu, kusovost do 1600 cm2, (skup.170302)	t	9,90000	100,00	990,00
170 302						
45	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	51,56200	165,00	8 507,73
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
46	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	51,56200	19,31	995,66
47	979088212R00	Nakládání sutí na dopr.prostředky-zvlášť.zakl.obj.	t	51,56200	155,71	8 028,72
Díl: VN Vedlejší náklady						7 412,56
48	00511 R	Geodetické zaměření dokončeného díla a ostatní geodetické práce	Soubor	1,00000	0,00	0,00
49	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.						
50	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	6 212,56	6 212,56
Koordinační stavebních a technologických dodávek stavby.						
Díl: ON Ostatní náklady						4 400,00
51	00002	Úklid staveniště	kpl	1,00000	2 200,00	2 200,00
52	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	2 200,00	2 200,00
Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde se vyskytují omezující vlivy konkrétního prostředí, které mají prokazatelný vliv na provádění stavebních prací. Jedná se zejména o náklady související s extrémními podmínkami místa provádění.						
53	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	0,00	0,00
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.						
54	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	0,00	0,00
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.						
Celkem						529 389,14

Poznámky uchazeče k zadání

